BIODATA

1. Nama Lengkap : Ahmad Rayyan 2. Tempat dan Tanggal Lahir : Barabai, 21-11-1988 3. Agama : Islam 4. Kebangsaan : Indonesia : Belum Menikah 5. Status perkawinan 6. Alamat : Jl. Pangeran Antasari, Rt. 011 Rw. 004 Kec. Barabai Kab. Hulu Sungai Selatan 7. Pendidikan a. Sekolah Dasar Negeri Barabai Timur 2 Barabai lulus tahun 2001 b. Madrasah Tsanawiyah Diniyah Barabai lulus tahun 2004 c. Sekolah Menengah Kejuruan Muda Kreatif Barabai lulus tahun 2009 d. S1 Univesitas Islam Kalimantan Syekh Muhammad Arsyad Al Banjary lulus tahun 2014 8. Orang Tua a. Ayah Nama : H. Muhammad Nawawi (alm.) Pekerjaan : Swasta Alamat : Jl. Pangeran Antasari, Rt. 011 Rw. 004 Kec. Barabai Kab. Hulu Sungai Selatan b. Ibu Nama : Hj. Norliana Pekerjaan : Ibur Rumah Tangga Alamat : Jl. Pangeran Antasari, Rt. 011 Rw. 004 Kec. Barabai Kab. Hulu Sungai Selatan

9. Saudara (jumlah saudara) : 3 (tiga)

10. Pengalaman kerja : -

11. Daftar Karya Ilmiah :

Skripsi The Effectines of using picture in teaching vocabulary

Banjarmasin, 06 Januari 2022

Penulis,

Ahmad Rayyan

Barabai, 31 Januari 2021

Lamp: -

Hal : Permohonan Munagasah Tesis Susulan

Kepada Yth.

Direktur Pascasarjana UIN Antasari

Cq. Staf Tata Usaha Pascasarjana UIN Antasari

Di _ Banjarmasin

Dengan Hormat,

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

N a m a / Gelar Sarjana S1 : Ahmad Rayyan, S. Pd

Tempat/Tgl lahir : Barabai, 21 November 1988

NIM : 1502531550

Prodi : Manajemen Pendidikan Islam

Lulusan S1/ Fakultas : Universitas Islam Kalimantan Syekh Muhammad

Arsyad Al Banjary, Fakultas Bahasa Inggris

Pekerjaan :-

Alamat : Jalan Pangeran Antasari, Rt. 011 Rw. 004 Kecamatan

Barabai Kabupaten Hulu Sungai Tengah

No.Telp/HP : 0821- 5779- 0007

Bersama ini memohon agar kiranya dapat diberikan kesempatan untuk mengikuti Ujian Munaqasyah Tesis **SUSULAN** sebagimana berakhirnya masa studi saya pada Januari 2021. Selain itu saya juga memohon kebijaksanaan Bapak/Ibu terkait dengan musibah banjir bandang yang menimpa Kabupaten Hulu Sungai Tengah.

Demikian surat permohonan ini dibuat dengan sebenar-benarnya. Atas perkenan Bapak/Ibu dihaturkan banyak terima kasih.

Wassalam

Pemohon,

NIM. 1502531550



PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI TENGAH

KECAMATAN BARABAI KELURAHAN BARABAI TIMUR

Alamat : Jl.P.Antasari Nomor 14 Telpon (0517) 41094 Barabai Kode Post 71312

SURAT KETERANGAN Nomor: 145/23/Kel.BT/2021

Yang bertanda tangan di bawah ini, Lurah Barabai Timur Kecamatan Barabai Kabupaten Hulu Sungai Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Lengkap

: Ahmad Rayhan

Bin

: Muhammad Nawawi

NIK

: 6307062707000005

Jenis Kelamin

: Laki-laki

Tempat Tgl.Lahir (Umur)

: Barabai, 27-07-2000

Pekerjaan

: Mahasiswa

Agama

: Islam

Alamat

: Jalan Pangeran Antasari RT.011 RW.04

Kelurahan Barabai Timur Kec.Barabai Kab.HST

Yang bersangkutan di atas adalah warga kami yang tercatat sebagai mahasiswa yang kuliah di UIN Banjarmasin, yang benar-benar terdampak dan terkena bencana banjir yang mengakibatkan kerugian, dari tanggal 14 sampai dengan tanggal 31 Januari 2021. Surat keterangan ini diberikan untuk keperluan : mendaftar ujian thesis.

Demikian surat keterangan ini dibuat, agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di : Barabai

Tanggal: 03 Februari 2021

Lurah Barabai Timur

Masdinah, S.Pt Penata Tk.I

NIP. 19720201 199303 2 010



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN PASCASARJANA UNIT PENJAMINAN MUTU

SERTIFIKAT BEBAS PLAGIARISME

Nomor: 275/Un.14/IV/UPM-BP/02/2021

Setelah kami melakukan pengecekan dengan aplikasi Turnitin pada alamat https://www.turnitin.com/, dengan ini, kami nyatakan bahwa tesis yang ditulis oleh

Nama : Ahmad Rayyan NIM : 1502531550

Jenjang / Program Studi : S-2 Manajemen Pendidikan Islam

Judul Tesis : Manajemen Pemasaran Jasa Pendidikan pada Madrasah Tsanawiyah Diniyah, Madrasah Tsanawiyah

Muallimin dan Madrasah Tsanawiyah Darul Istiqamah Barabai Kabupaten Hulu Sungai Selatan

tidak terindikasi plagiarisme dengan hasil kurang dari 20%. Naskah tesis yang tidak terindikasi plagiarisme tersebut harus diunggah di repository UIN Antasari di alamat http://idr.uin-antasari.ac.id/

Mengetahui

Direktur

Prof. Dr. H. Syaifuddin Sabda, M.Ag.

NIP. 195806211986031001

Banjarmasin, 1 Februari 2021 Ketua Unit Penjaminan Mutu

Dr. Ahmad Juhaidi, S. Ag. M.Pd.I.

NIP.197619021997031001